PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2019                                               №  32
	О внесении изменений в постановление от 30.06.2014 № 47 «Об утверждении Административного регламента Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующих объектов и присвоение новых адресов в замен ранее присвоенных почтовых адресов на территории  Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Подрощинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области, распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. №147-р "О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации"
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Административный регламент Администрации муниципального  Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.06.2014г. № 47 (в редакции от 17.05.2016 № 54) и пункт 2.4. читать в следующей редакции:

«2.4 Общий срок предоставления муниципальной услуги

2.4.1.Предельный срок присвоения адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального строительства и внесения его в федеральную информационную адресную систему должен составлять не более 8 дней.

2.4.2.Предельный срок изменения адреса земельного участка и объекта недвижимости и внесения его в федеральную информационную адресную систему должен составлять не более 8 дней».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE
2

[image: image1]